

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 43.219.256/0001-05
Contato: (21) 2434-7764, Fax: (21) 2434-7764
e-mail: comercial@lifeclean.rio.br
Data: 29/08/2023

Autorizado a fornecer o material listado, conforme ATA RIOSAUDE Nº 045/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0110/2023 - PROCESSO: 09/201.416/2021 - RSU-PRO-2023/00331 - PEDIDO 0223/23.

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65259001273	NUCLEBRAS	AVENTAL PLUMBIFERO (E INDISPENSAVEL A ESPECIFICACAO DETALHADA DO MATERIAL POR OCASIAO DA CONFECCAO DA REQUISICAO DE COMPRAS)	UND	9	R\$ 1.291,63	R\$	11.624,67
65259001435	NUCLEBRAS	PROTETOR, TIREOIDE PLUMBIFERO (E INDISPENSAVEL A ESPECIFICACAO DETALHADA DO MATERIAL POR OCASIAO DA CONFECCAO DA REQUISICAO DE COMPRAS)	UND	6	R\$ 232,03	R\$	1.392,18
					Total por Unidade:	R\$	13.016,85

Prazo de Entrega: 10 dias
Nº da Nota de Empenho: 2023/003686
Local de Entrega: Hospital Municipal Rocha Faria
Endereço: Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65259001435	NUCLEBRAS	PROTETOR, TIREOIDE PLUMBIFERO (E INDISPENSAVEL A ESPECIFICACAO DETALHADA DO MATERIAL POR OCASIAO DA CONFECCAO DA REQUISICAO DE COMPRAS)	UND	1	R\$ 232,03	R\$	232,03
					Total por Unidade:	R\$	232,03

Prazo de Entrega: 10 dias
Nº da Nota de Empenho: 2023/003687
Local de Entrega: UPA Cidade de Deus
Endereço: Rua Edgard Werneck s/n - Cidade de Deus - Rio de Janeiro - CEP: 22763-011

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65259001273	NUCLEBRAS	AVENTAL PLUMBIFERO (E INDISPENSAVEL A ESPECIFICACAO DETALHADA DO MATERIAL POR OCASIAO DA CONFECCAO DA REQUISICAO DE COMPRAS)	UND	1	R\$ 1.291,63	R\$	1.291,63
					Total por Unidade:	R\$	1.291,63

Prazo de Entrega: 10 dias
Nº da Nota de Empenho: 2023/003688
Local de Entrega: UPA Magalhães Bastos
Endereço: Estrada Manoel Nogueira de Sá - Rua Prof. José Rodrigues s/nº - Magalhães Bastos - Rio de Janeiro - CEP: 21745-290

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65259001273	NUCLEBRAS	AVENTAL PLUMBIFERO (E INDISPENSAVEL A ESPECIFICACAO DETALHADA DO MATERIAL POR OCASIAO DA CONFECCAO DA REQUISICAO DE COMPRAS)	UND	2	R\$ 1.291,63	R\$	2.583,26
65259001435	NUCLEBRAS	PROTETOR, TIREOIDE PLUMBIFERO (E INDISPENSAVEL A ESPECIFICACAO DETALHADA DO MATERIAL POR OCASIAO DA CONFECCAO DA REQUISICAO DE COMPRAS)	UND	2	R\$ 232,03	R\$	464,06
					Total por Unidade:	R\$	3.047,32

Prazo de Entrega: 10 dias
Nº da Nota de Empenho: 2023/003689
Local de Entrega: UPA Del Castilho
Endereço: Rua Lago Verde - Inhauma - Rio de Janeiro - CEP: 21051-360

Total Geral do pedido: R\$ 17.587,83